UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-HĐ          Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

 V/v dừng xét tuyển vị trí việc

làm Y tế học đường tại các

trường học

                                Kính gửi:

                         - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                         - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

          Thực hiện Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng viên chức làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban,

ngành tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023; Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh, trực thuộc UBND

các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (sau đây viết tắt là

Hội đồng xét tuyển) đã có Thông báo số 03/TB-HĐ ngày 13/11/2023 về việc

Thông báo kết quả xét tuyển vòng 1 kỳ xét viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh, trực

thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

Tuy nhiên, hiện nay Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số

19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 và Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT

ngày 30/10/2023 hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục công

lập quy định: “vị trí việc làm Y tế học đường thuộc danh mục vị trí việc làm hỗ

trợ, phục vụ và thực hiện theo hình thức ký kết hợp đồng lao động theo quy

định”.

Do đó, đối chiếu với quy định trên, Hội đồng xét tuyển đề nghị Sở Giáo

dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố thông báo cho các thí sinh

có Phiếu đăng ký dự tuyển vào vị trí việc làm Y tế học đường tại các trường học

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, thuộc UBND các huyện: Nghĩa Hành, Ba

Tơ, Minh Long, Sơn Tây, Trà Bồng, thị xã Đức Phổ và UBND thành phố Quảng

Ngãi được biết và nhận lại lệ phí xét tuyển (có danh sách kèm theo).

Hội đồng xét tuyển đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Tạ Công Dũng

		2023-11-21T13:30:11+0700

		2023-11-21T13:31:33+0700

		2023-11-21T13:31:34+0700

		2023-11-21T13:31:34+0700